Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 г. Челябинска» (МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

«30» июня 2023г. № 01-33

О создании комиссии по проведению оценки профессиональных рисков

В целях обеспечения выполнения требований ст. 209, ст. 209.1, ст. 217 и ст. 218 ТК РФ и
проведения оценки профессиональных рисков в МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению оценки профессиональных рисков в следующем
составе:

1) председатель комиссии:
- Копченко Тамара Николаевна, заведующий
2) заместитель председателя комиссии:
- Колесниченко Л.Ю., заместитель заведующего по АХР;
3) члены комиссии:
- Захарова Ольга Алексеевна, заместитель заведующего по BMP, уполномоченный по
охране труда от профкома;
- Чипеева Татьяна Леонидовна, специалист по охране труда;
- Зинченко Любовь Владимировна, воспитатель, председатель ППО.

2. Членам комиссии провести оценку профессиональных рисков в организации в
соответствии с требованиями, установленными в положении о СУ ОТ, в срок -  до
08.08.2023г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С ирг. __________

Т.Н. Копченко

Л.Ю. Колесниченко

 ̂ уИ з Щ ^ Р . А .  Захарова
[' jj т[Ипеева

32
Л. В. Зинченко

		2023-08-08T15:00:17+0500
	Копченко Тамара Николаевна
	Я являюсь автором этого документа